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EUROPEAN YOUTH OLYMPIC FESTIVAL
LIGNANO 2005

AUSTRIA
1991AUT NAGEL Dinah2

1991AUT PIRKA Theresa3

1991AUT GROSCH Hanna4

BELGIUM
1991BEL BROHEE Valérie5

1990BEL VANDERHENGST Gise6

1991BEL MYS Gaelle7

BELARUS
1990BLR MARACHKOUSKAYA Nastassia8

1990BLR HRYTSAVETS Katsiaryna9

1990BLR MAKSHTAROVA Viktoryia10

BULGARIA
1991BUL SHEYTANOVA Lliyana12

1990BUL STANKOVA Mariyana13

CROATIA
1991CRO FISTER Marija14

CZECH REPUBLIC
1991CZE CADKOVA Anna15

1991CZE VERBOVA Eva16

1991CZE PALESOVA Kristyna17

DENMARK
1990DEN OFFERSGAARD Miriam18

SPAIN
1990ESP GONZALEZ Maria19

1991ESP ALCAIDE Mercedes20

1991ESP RODRIGUEZ Tamara21

FINLANDIA
1991FIN AURA Aino22
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1990FIN URVIKKO Annika23

1991FIN HEINISUO Laura24

FRANCE
1990FRA POMPILIO Typhaine25

1990FRA KOHLER Jenny26

1991FRA KACHROUD Sabrina27

GREAT BRITAIN
1991GBR ALLEN Zoe28

1991GBR CLOWES Hannah29

1991GBR STANDISH Jodie30

GEORGIA
1991GEO SHVENTIDZE Kristine31

1991GEO BOLKVADZE Ketevan32

GERMANY
1990GER PIELEN Nina Angelina Sophia33

1991GER BRINKER Anja34

1991GER HINDERMANN Marie Sophie35

GREECE
1991GRE PARSADANIAN Maria36

1991GRE TSIOUNAKOU Evangelia37

1991GRE GRIGORIADOU Despoina38

HUNGARY
1990HUN GOMBAS Laura40

IRLAND
1991IRL JOHNSTON Zoe41

1990IRL MARTIN Rebecca42

1990IRL WARD Kathryn43

ICELAND
1991ISL OLAFSDOTTIR Kristjana44
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ISRAEL
1990ISR SCHECK Tal45

1991ISR AZAR Shaked46

1990ISR COHEN Or47

ITALY
1990ITA FERRARI Vanessa48

1990ITA MACRI Federica49

1990ITA PAROLARI Lia50

LATVIA
1990LAT TREIKALE Anastasija51

1990LAT SAVILOVA Yekaterina52

1990LAT KOULESHOVA Maria53

LITUANIA
1990LTU BLUDOVA Diana54

LUXEMBOURG
1991LUX LOES Mandy56

FORMER YUGOSLAV REPUBLIC OF MACEDONIA
1990MKD ANDONOVA Stojkica88

1990MKD SIVAKOVA Eleni89

NEDERLAND
1991NED WEVERS Sanne85

1991NED WITJES Petra Eliza86

1990NED WONG Lichelle Julisa87

POLAND
1991POL PLICHTA Paula57

1991POL FRANDOFERT Monika58

1990POL TURCZYNSKA Anna59

PORTUGAL
1991POR ABRANTES Catarina60
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1991POR OLIVEIRA Rita61

1991POR MARTINS Catarina62

ROMANIA
1990ROM IZBASA Sandra Raluca63

1991ROM STANESCU Andrea64

1990ROM STANCULESCU Georgiana Alina65

RUSSIA FEDERATION
1991RUS DONODINA Alena66

1991RUS MYASNIKOVA Karina67

1991RUS AFANAS'EVA Ksenia68

SLOVENIA
1991SLO DOLNICAR Alenka69

1990SLO SAJN Adela70

1991SLO KOLBL Rea71

SWITZERLAND
1991SUI VOILLAT Margaux72

1990SUI FÜRST Carina73

1991SUI ALZINA Laura74

SLOVAKIA
1990SVK PAULICKOVA Natalia75

SWEDEN
1990SWE SUNEBÄCK Emma76

1990SWE BACKE Josefine77

1991SWE EDNER Maria78

TURKEY
1991TUR CELIK Aysen79

1990TUR GOK Ezgi80

1990TUR UCTAS Goksu81
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UKRAINE
1990UKR VALOVA Tanya82

1990UKR KOZICH Olga83

1991UKR SERGIENKO Marina84
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Campo di Gara / Competition Hall

Competition Jury / Guria di Gara
BRASIER Yvette FRA
SACCHI Donatella ITA

A1 MOLEMA de JONG Aukje NED A1 GOTHBERG Agneta SWE

A2 CALLON Corinne FRA A2 HORKA Alena CZE

B1 DEMEL Sandra AUT B1 RAVITZ Ruth ISR

B2 UZGOREN Cemile TUR B2 KLAESBERG Sabrina GER

B3 ZSILINSZKI Tunde HUN B3 VAN CAUWENBERGHE Valerie BEL

B4 ANEN Marie-Nicole LUX B4 ZIGOULI Georgia GRE

   Time McLOUGHLIN Karen GBR

A1 MURTONEN Satu FIN A1 KOVAC Marjeta SLO

A2 RODRIGUES Liliana POR A2 KIRYASHOVA Vera RUS

B1 FRAUENKNECHT Christine SUI B1 COSMA Liliana ROM

B2 KUTSENKO Svetlana UKR B2 O'CALLAGHAN Mairead IRL

B3 MACRI Teresa ITA B3 PAVIC Naja CRO

B4 RATYNSKA-BURY Maria POL B4 RISOVA Lubica SVK

Time 1 SPECOGNA Piera ITA Time 1 GARCIA Marie Angeles ESP

Time 2 SIRUTS Halina BLR Line 1 GUSTIENE Ruta LTU

Line 2 DIMITROVA Anna BUL

Reserved
BLUZMA Sarmite LAT

COMPETITION 1 / Concorso 1
Tuesday 5th July 2005 - 10:00-19:40

PANEL OF JUDGES - COMPOSIZIONE DELLA GIURIA

JUDGES / Giudici JUDGES / Giudici

JUDGES / Giudici JUDGES / GiudiciFederation 
Federazione

Federation 
Federazione

Federation 
Federazione

Federation 
Federazione

Time : 14:10
Date : 08/07/2005
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Campo di Gara / Competition Hall

Competition Jury / Guria di Gara
32 BRASIER Yvette FRA
33 SACCHI Donatella ITA

Num
ber

Numb
er

A1 20 MOLEMA de JONG Aukje NED A1 28 GOTHBERG Agneta SWE

A2 7 GARCIA Marie Angeles ESP A2 17 BLUZMA Sarmite LAT

B1 3 SIRUTS Halina BLR B1 18 GUSTIENE Ruta LTU

B2 14 O'CALLAGHAN Mairead IRL B2 29 UZGOREN Cemile TUR

B3 2 VAN CAUWENBERGHE Valerie BEL B3 15 RAVITZ Ruth ISR

B4 22 RODRIGUES Liliana POR B4 16 MACRI Teresa ITA

   Time 9 CALLON Corinne FRA

Num
ber

Numb
er

A1 8 MURTONEN Satu FIN A1 25 KOVAC Marjeta SLO

A2 10 McLOUGHLIN Karen GBR A2 24 KIRYASHOVA Vera RUS

B1 4 DIMITROVA Anna BUL B1 21 RATYNSKA-BURY Maria POL

B2 1 DEMEL Sandra AUT B2 27 RISOVA Lubica SVK

B3 26 FRAUENKNECHT Christine SUI B3 12 ZIGOULI Georgia GRE

B4 13 ZSILINSZKI Tunde HUN B4 5 PAVIC Naja CRO

Time 1 31 SPECOGNA Piera ITA Time 1 34 MORSAN Fiorella ITA

Time 2 23 COSMA Liliana ROM Line 1 19 ANEN Marie-Nicole LUX

Line 2 6 HORKA Alena CZE

Reserved
11 KLAESBERG Sabrina GER

PANEL OF JUDGES - COMPOSIZIONE DELLA GIURIA

Federation 
Federazione

Federation 
Federazione

Federation 
Federazione

Federation 
Federazione

COMPETITION 2 / Concorso 2
Tuesday 7th July 2005 - 15:00-16:40

JUDGES / Giudici JUDGES / Giudici

JUDGES / Giudici JUDGES / Giudici

Time : 14:10
Date : 08/07/2005

Page : 2 / 3



Competition Jury / Guria di Gara
BRASIER Yvette FRA

SACCHI Donatella ITA

A1 MOLEMA de JONG Aukje NED A1 GOTHBERG Agneta SWE

A2 MURTONEN Satu FIN A2 KOVAC Marjeta SLO

B1 CALLON Corinne FRA B1 SIRUTS Halina BLR

B2 ZIGOULI Georgia GRE B2 RISOVA Lubica SVK

B3 DIMITROVA Anna BUL B3 UZGOREN Cemile TUR

B4 BLUZMA Sarmite LAT B4 FRAUENKNECHT Christine SUI

B5 McLOUGHLIN Karen GBR B5 RAVITZ Ruth ISR

B6 O'CALLAGHAN Mairead IRL B6 VAN CAUWENBERGHE Valerie BEL

   Time RATYNSKA-BURY Maria POL

Reserved
DEMEL Sandra AUT

A1 MURTONEN Satu FIN A1 KOVAC Marjeta SLO

A2 MOLEMA de JONG Aukje NED A2 GOTHBERG Agneta SWE

B1 ANEN Marie-Nicole LUX B1 GARCIA Marie Angeles ESP

B2 ZSILINSZKI Tunde HUN B2 HORKA Alena CZE

B3 RODRIGUES Liliana POR B3 PAVIC Naja CRO

B4 GUSTIENE Ruta LTU B4 KLAESBERG Sabrina GER

B5 DEMEL Sandra AUT B5 BLUZMA Sarmite LAT

B6 RATYNSKA-BURY Maria POL B6 RISOVA Lubica SVK

Time 1 SPECOGNA Piera ITA Time MORSAN Fiorella ITA

Line 1 FRAUENKNECHT Christine SUI

Line 2 RODRIGUES Liliana POR

Reserved
DIMITROVA Anna BUL

JUDGES / Giudici JUDGES / Giudici

JUDGES / Giudici JUDGES / Giudici

PANEL OF JUDGES - COMPOSIZIONE DELLA GIURIA

Federation 
Federazione

Federation 
Federazione

Federation 
Federazione

Federation 
Federazione

COMPETITION 3 / Concorso 3
Tuesday 8th July 2005 - 15:00-17:00

Time : 14:10
Date : 08/07/2005

Page : 3 / 3



Full team results

ALL-ROUND TEAM

LIGNANO 2005

EUROPEAN YOUTH OLYMPIC FESTIVAL

page 1/2

Rank Team Fed

Total

ScorePen.

0000002000

 1  73.750 18.350  18.650  18.800  17.950RUSRUSSIA FEDERATION

 2  72.450 18.175  17.225  18.575  18.475ROMROMANIA

 3  72.425 18.275  17.550  18.175  18.425ITAITALY

 4  69.750 17.950  17.175  16.975  17.650GERGERMANY

 5  69.150 17.425  17.300  17.325  17.100FRAFRANCE

 6  68.975 18.200  16.425  17.025  17.325UKRUKRAINE

 7  68.725 17.925  17.275  16.825  16.700NEDNEDERLAND

 8  67.800 17.425  17.325  16.575  16.475CZECZECH REPUBLIC

 9  67.400 17.300  15.850  17.600  16.650BELBELGIUM

 10  66.800 17.850  16.450  16.350  16.150GBRGREAT BRITAIN

 11  66.425 17.275  16.000  16.850  16.300BLRBELARUS

 12  65.675 17.125  15.850  16.200  16.500ESPSPAIN

 13  63.575 17.250  15.175  15.725  15.425GREGREECE

 14  63.400 17.425  14.625  15.475  15.875FINFINLANDIA

 15  63.375 17.000  14.675  15.550  16.150POLPOLAND

 16  63.250 16.775  14.525  16.325  15.625SUISWITZERLAND

 17  63.100 17.050  15.275  15.625  15.150PORPORTUGAL

 18  63.050 16.925  14.475  15.100  16.550SLOSLOVENIA

 19  62.775 17.425  14.700  15.350  15.300ISRISRAEL

 20  62.500 16.925  14.275  15.325  15.975TURTURKEY

 21  62.300 17.100  14.375  14.950  15.875SWESWEDEN

 22  61.975 17.375  14.525  15.200  14.875AUTAUSTRIA

Informations validées à 19:38 le 05/07/2005

Gymnastics Scoring Company

fpg@ffgym.net

 FRANCE PROMO GYM 



Full team results

ALL-ROUND TEAM

LIGNANO 2005

EUROPEAN YOUTH OLYMPIC FESTIVAL
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Rank Team Fed

Total

ScorePen.

0000002000

 23  61.200 16.775  13.575  16.075  14.775IRLIRLAND

 24  60.525 16.350  13.950  15.350  14.875GEOGEORGIA

 25  60.375 16.150  14.000  14.500  15.725BULBULGARIA

 26  59.850 16.950  13.475  14.225  15.200LATLATVIA

 27  35.075 12.000  4.400  9.500  9.175MKD  0.20FORMER YUGOSLAV REPUBLIC OF MACEDONIA

Informations validées à 19:38 le 05/07/2005

Gymnastics Scoring Company

fpg@ffgym.net
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1 48 FERRARI Vanessa ITA

2 67 MYASNIKOVA Karina RUS

3 63 IZBASA Sandra Raluca ROM

4 68 AFANAS'EVA Ksenia RUS

5 64 STANESCU Andra ROM

6 49 MACRI Federica ITA

7 7 MYS Gaelle BEL

8 82 VALOVA Tetyna UKR

9 26 KOHLER Jenny FRA

10 34 BRINKER Anja GER

11 35 HINDERMANN Marie-Sophie GER

12 17 PALESOVA Kristyna CZE

13 87 WONG Lichelle Julisa NED

14 25 POMPILIO Typhaine FRA

15 84 SERGIENKO Maryna UKR

16 40 GOMBAS Laura HUN

17 85 WEVERS Sanne NED

18 10 MAKSHTAROVA Viktoryia BLR

19 28 ALLEN Zoe GBR

20 81 UCTAS Goksu TUR

21 16 VERBOVA Eva CZE

22 19 GONZALEZ Maria ESP

23 8 MARACHKOUSKAYA Nastassia BLR

24 29 CLOWES Hannah GBR

Réserve 57 PLICHTA Paula POL

Réserve 75 PAULICLOVA Natalia SVK

Réserve 6 VANDERHENGST Gise BEL

LIST OF QUALIFIES FOR FINALS
Liste des Qualifiées pour les Finales - Concours II

Time : 14:05
Date : 08/07/2005

Page : 1 / 1



FINAL RESULTS

EUROPEAN YOUTH OLYMPIC FESTIVAL
ALL-ROUND INDIVIDUAL

Rank FedNum Name / Firstname Total

page 1/2

LIGNANO 2005

0000002001

Year

FERRARI Vanessa 9.250 9.550 9.625 9.500 37.925.1 48 ITA1990

MYASNIKOVA Karina 9.200 9.450 9.325 9.025 37.000.2 67 RUS1991

AFANAS'EVA Ksenia 9.125 9.000 9.050 9.375 36.550.3 68 RUS1991

IZBASA Sandra Raluca 9.325 8.175 9.050 8.900 35.450.4 63 ROM1990

STANESCU Andrea 8.900 8.375 9.150 9.000 35.425.5 64 ROM1991

SERGIENKO Marina 9.200 8.300 8.575 8.950 35.025.6 84 UKR1991

BRINKER Anja 8.975 8.900 8.500 8.625 35.000.7 34 GER1991

PALESOVA Kristyna 9.000 9.200 8.250 8.525 34.975.8 17 CZE1991

MYS Gaelle 8.825 8.250 9.400 8.400 34.875.9 7 BEL1991

WONG Lichelle Julisa 8.750 8.850 8.625 8.450 34.675.10 87 NED1990

MACRI Federica 8.950 8.375 8.100 9.175 34.600.11 49 ITA1990

HINDERMANN Marie Sophie 8.950 8.050 8.850 8.425 34.275.12 35 GER1991

WEVERS Sanne 8.950 7.800 9.200 8.300 34.250.13 85 NED1991

ALLEN Zoe 8.800 8.500 8.425 8.450 34.175.14 28 GBR1991

VALOVA Tanya 8.600 8.500 8.125 8.650 33.875.15 82 UKR1990

POMPILIO Typhaine 8.475 8.450 8.500 8.325 33.750.16 25 FRA1990

KOHLER Jenny 8.275 8.750 8.675 8.025 33.725.17 26 FRA1990

Gymnastics Scoring Company
fpg@ffgym.net

 FRANCE PROMO GYM 

Informations validées à 16:35 le 07/07/2005



FINAL RESULTS

EUROPEAN YOUTH OLYMPIC FESTIVAL
ALL-ROUND INDIVIDUAL

Rank FedNum Name / Firstname Total

page 2/2

LIGNANO 2005

0000002001

Year

CLOWES Hannah 9.000 8.375 7.950 8.200 33.525.18 29 GBR1991

GOMBAS Laura 9.025 6.900 8.250 8.600 32.775.19 40 HUN1990

GONZALEZ Maria 8.600 7.975 8.075 8.025 32.675.20 19 ESP1990

UCTAS Goksu 8.600 7.550 8.575 7.875 32.600.21 81 TUR1990

MAKSHTAROVA Viktoryia 8.575 7.775 8.000 8.225 32.575.22 10 BLR1990

MARACHKOUSKAYA Nastassia 8.800 7.200 7.950 8.575 32.525.23 8 BLR1990

PLICHTA Paula 8.900 7.400 8.325 7.800 32.425.24 57 POL1991

Gymnastics Scoring Company
fpg@ffgym.net

 FRANCE PROMO GYM 

Informations validées à 16:35 le 07/07/2005



Start 
Number

Start 
Number

1 48 FERRARI Vanessa ITA 1 67 MYASNIKOVA Karina RUS

2 63 IZBASA Sandra Raluca ROM 2 66 DONODINA Alena RUS

3 67 MYASNIKOVA Karina RUS 3 17 PALESOVA Kristyna CZE

4 68 AFANAS'EVA Ksenia RUS 4 48 FERRARI Vanessa ITA

5 49 MACRI Federica ITA 5 87 WONG Lichelle Julisa NED

6 87 WONG Lichelle Julisa NED 6 34 BRINKER Anja GER

7 84 SERGIENKO Maryna UKR 7 63 IZBASA Sandra Raluca ROM

8 82 VALOVA Tetyna UKR 8 26 KOHLER Jenny FRA

Réserve 85 WEVERS Sanne NED Réserve 82 VALOVA Tetyna UKR

Réserve 34 BRINKER Anja GER Réserve 50 PAROLARI Lia ITA

Réserve 17 PALESOVA Kristyna CZE Réserve 27 KACHROUD Sabrina FRA

Start 
Number

Start 
Number

1 67 MYASNIKOVA Karina RUS 1 63 IZBASA Sandra Raluca ROM

2 48 FERRARI Vanessa ITA 2 49 MACRI Federica ITA

3 65 STANCULESCU Georgiana Alina ROM 3 68 AFANAS'EVA Ksenia RUS

4 68 AFANAS'EVA Ksenia RUS 4 48 FERRARI Vanessa ITA

5 64 STANESCU Andra ROM 5 67 MYASNIKOVA Karina RUS

6 7 MYS Gaelle BEL 6 64 STANESCU Andra ROM

7 26 KOHLER Jenny FRA 7 82 VALOVA Tetyna UKR

8 84 SERGIENKO Maryna UKR 8 7 MYS Gaelle BEL

Réserve 81 UCTAS Goksu TUR

Réserve 35 HINDERMANN Marie-Sophie GER Réserve 70 SAJN Adela SLO

Réserve 10 MAKSHTAROVA Viktoryia BLR Réserve 40 GOMBAS Laura HUN

GYMNAST / Ginnnasta GYMNAST / Ginnnasta

LIST OF QUALIFIED FOR FINALS PER APPARATUS
Liste des Qualifiées pour les Finales par Appareil

GYMNAST / Ginnnasta GYMNAST / GinnnastaFederation 
Federazione

Federation 
Federazione

Federation 
Federazione

Federation 
Federazione

Time : 14:06
Date : 08/07/2005

Page : 1 / 1



Start 
Number

Start 
Number

1 82 VALOVA Tetyna UKR 1 26 KOHLER Jenny FRA

2 84 SERGIENKO Maryna UKR 2 63 IZBASA Sandra Raluca ROM

3 87 WONG Lichelle Julisa NED 3 34 BRINKER Anja GER

4 49 MACRI Federica ITA 4 87 WONG Lichelle Julisa NED

5 68 AFANAS'EVA Ksenia RUS 5 48 FERRARI Vanessa ITA

6 67 MYASNIKOVA Karina RUS 6 17 PALESOVA Kristyna CZE

7 63 IZBASA Sandra Raluca ROM 7 66 DONODINA Alena RUS

8 48 FERRARI Vanessa ITA 8 67 MYASNIKOVA Karina RUS

Start 
Number

Start 
Number

1 84 SERGIENKO Maryna UKR 1 7 MYS Gaelle BEL

2 26 KOHLER Jenny FRA 2 82 VALOVA Tetyna UKR

3 7 MYS Gaelle BEL 3 64 STANESCU Andra ROM

4 64 STANESCU Andra ROM 4 67 MYASNIKOVA Karina RUS

5 68 AFANAS'EVA Ksenia RUS 5 48 FERRARI Vanessa ITA

6 65 STANCULESCU Georgiana Alina ROM 6 68 AFANAS'EVA Ksenia RUS

7 48 FERRARI Vanessa ITA 7 49 MACRI Federica ITA

8 67 MYASNIKOVA Karina RUS 8 63 IZBASA Sandra Raluca ROM

Federation 
Federazione

Federation 
Federazione

Federation 
Federazione

Federation 
Federazione

Apparatus Finals
Concours III

GYMNAST / Ginnnasta GYMNAST / Ginnnasta

Friday 8 july 2005 - 14:30-15:30

GYMNAST / Ginnnasta GYMNAST / Ginnnasta

Friday 8 july 2005 - 15:50-17:00

Time : 14:08
Date : 08/07/2005

Page : 1 / 1



Start 
Number

Start 
Number

1 48 FERRARI Vanessa ITA 1 67 MYASNIKOVA Karina RUS

2 63 IZBASA Sandra Raluca ROM 2 66 DONODINA Alena RUS

3 67 MYASNIKOVA Karina RUS 3 17 PALESOVA Kristyna CZE

4 68 AFANAS'EVA Ksenia RUS 4 48 FERRARI Vanessa ITA

5 49 MACRI Federica ITA 5 87 WONG Lichelle Julisa NED

6 87 WONG Lichelle Julisa NED 6 34 BRINKER Anja GER

7 84 SERGIENKO Maryna UKR 7 63 IZBASA Sandra Raluca ROM

8 82 VALOVA Tetyna UKR 8 26 KOHLER Jenny FRA

Réserve 85 WEVERS Sanne NED Réserve 82 VALOVA Tetyna UKR

Réserve 34 BRINKER Anja GER Réserve 50 PAROLARI Lia ITA

Réserve 17 PALESOVA Kristyna CZE Réserve 27 KACHROUD Sabrina FRA

Start 
Number

Start 
Number

1 67 MYASNIKOVA Karina RUS 1 63 IZBASA Sandra Raluca ROM

2 48 FERRARI Vanessa ITA 2 49 MACRI Federica ITA

3 65 STANCULESCU Georgiana Alina ROM 3 68 AFANAS'EVA Ksenia RUS

4 68 AFANAS'EVA Ksenia RUS 4 48 FERRARI Vanessa ITA

5 64 STANESCU Andra ROM 5 67 MYASNIKOVA Karina RUS

6 7 MYS Gaelle BEL 6 64 STANESCU Andra ROM

7 26 KOHLER Jenny FRA 7 82 VALOVA Tetyna UKR

8 84 SERGIENKO Maryna UKR 8 7 MYS Gaelle BEL

Réserve 81 UCTAS Goksu TUR

Réserve 35 HINDERMANN Marie-Sophie GER Réserve 70 SAJN Adela SLO

Réserve 10 MAKSHTAROVA Viktoryia BLR Réserve 40 GOMBAS Laura HUN

GYMNAST / Ginnnasta GYMNAST / Ginnnasta

LIST OF QUALIFIED FOR FINALS PER APPARATUS
Liste des Qualifiées pour les Finales par Appareil

GYMNAST / Ginnnasta GYMNAST / GinnnastaFederation 
Federazione

Federation 
Federazione

Federation 
Federazione

Federation 
Federazione

Time : 14:06
Date : 08/07/2005
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Start 
Number SCORE Start 

Number

1 63 IZBASA Sandra Raluca ROM 9,175 1 67 MYASNIKOVA Karina RUS

2 48 FERRARI Vanessa ITA 9,143 2 17 PALESOVA Kristyna CZE

3 67 MYASNIKOVA Karina RUS 9,062 3 48 FERRARI Vanessa ITA

4 68 AFANAS'EVA Ksenia RUS 9,025 4 34 BRINKER Anja GER

5 84 SERGIENKO Maryna UKR 8,931 5 26 KOHLER Jenny FRA

6 49 MACRI Federica ITA 8,881 6 66 DONODINA Alena RUS

7 82 VALOVA Tetyna UKR 8,875 7 63 IZBASA Sandra Raluca ROM

8 87 WONG Lichelle Julisa NED 8,843 8 87 WONG Lichelle Julisa NED

Start 
Number SCORE Start 

Number

1 67 MYASNIKOVA Karina RUS 9,562 1 48 FERRARI Vanessa ITA

2 65 STANCULESCU Georgiana Alina ROM 9,412 2 63 IZBASA Sandra Raluca ROM

3 68 AFANAS'EVA Ksenia RUS 9,100 3 68 AFANAS'EVA Ksenia RUS

4 48 FERRARI Vanessa ITA 8,937 4 64 STANESCU Andra ROM

5 84 SERGIENKO Maryna UKR 8,775 5 49 MACRI Federica ITA

6 64 STANESCU Andra ROM 8,687 6 67 MYASNIKOVA Karina RUS

7 7 MYS Gaelle BEL 8,500 7 82 VALOVA Tetyna UKR

8 26 KOHLER Jenny FRA 7,612 8 7 MYS Gaelle BEL

APPARATUS FINALS - C. III
LIGNANO

Federation 
Federazione

Federation 
Federazione

Federation 
Federazione

Federation 
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Rank Num Name / Firstname Fed SV Pen. TotalB1 B2 B3 B4 B5 B6 gap

APPARATUS FINALS

EUROPEAN YOUTH OLYMPIC FESTIVAL

LIGNANO 2005

Apparatus results CIII

VAULT

9.1759.313ROM 9,700 0,350 0,350 0,450 0,350 0,400 0,450IZBASA Sandra Raluca631.

9.0389,500 0,450 0,500 0,450 0,450 0,450 0,500

9.1439.163 0.032ITA 9,700 0,450 0,500 0,500 0,600 0,600 0,550FERRARI Vanessa482.

9.1259,500 0,400 0,350 0,300 0,350 0,500 0,400

9.0629.225 0.113RUS 9,700 0,550 0,350 0,350 0,500 0,500 0,550MYASNIKOVA Karina673.

8.9009,400 0,500 0,550 0,500 0,500 0,500 0,500

9.0259.050 0.150RUS 9,600 0,600 0,550 0,550 0,500 0,550 0,550AFANAS'EVA Ksenia684.

9.0009,400 0,400 0,400 0,350 0,400 0,450 0,400

8.9319.125 0.244UKR 9,800 0,600 0,700 0,650 0,650 0,750 0,700SERGIENKO Marina845.

8.7389,400 0,600 0,650 0,750 0,700 0,700 0,600

8.8818.925 0.294ITA 9,400 0,400 0,500 0,450 0,500 0,500 0,450MACRI Federica496.

8.8389,500 0,650 0,800 0,600 0,700 0,700 0,600

8.8758.900 0.300UKR 9,600 0,750 0,850 1,000 0,600 0,600 0,550VALOVA Tanya827.

8.8509,400 0,550 0,650 0,650 0,450 0,550 0,400

8.8438.863 0.332NED 9,400 0,400 0,550 0,500 0,550 0,550 0,550WONG Lichelle Julisa878.

8.8259,500 0,550 0,650 0,450 0,800 0,800 0,700

Gymnastics Scoring Company
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Rank Num Name / Firstname Fed SV Pen. TotalB1 B2 B3 B4 B5 B6 gap

APPARATUS FINALS

EUROPEAN YOUTH OLYMPIC FESTIVAL

LIGNANO 2005

Apparatus results CIII

UNEVENS BARS

9.387RUS 9,900 0,600 0,550 0,500 0,500 0,450 0,500MYASNIKOVA Karina671.

9.287 0.100CZE 9,900 0,650 0,600 0,600 0,600 0,650 0,600PALESOVA Kristyna172.

9.237 0.150ITA 10,000 0,800 0,750 0,900 0,750 0,750 0,750FERRARI Vanessa483.

8.962 0.425GER 9,600 0,700 0,750 0,600 0,650 0,600 0,600BRINKER Anja344.

8.787 0.600FRA 9,600 0,750 0,650 0,800 0,850 0,900 0,850KOHLER Jenny265.

8.737 0.650RUS 9,500 0,650 0,800 0,800 0,700 0,800 0,750DONODINA Alena666.

8.487 0.900ROM 9,200 0,850 0,750 0,600 0,750 0,750 0,600IZBASA Sandra Raluca637.

8.225 1.162NED 9,600 1,600 1,400 1,400 1,350 1,350 1,250WONG Lichelle Julisa878.
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Rank Num Name / Firstname Fed SV Pen. TotalB1 B2 B3 B4 B5 B6 gap

APPARATUS FINALS

EUROPEAN YOUTH OLYMPIC FESTIVAL

LIGNANO 2005

Apparatus results CIII

BEAM

9.562RUS 10,000 0,400 0,400 0,450 0,400 0,500 0,500MYASNIKOVA Karina671.

9.412 0.150ROM 9,900 0,500 0,400 0,450 0,550 0,600 0,450STANCULESCU Georgiana Al652.

9.100 0.462RUS 9,800 0,500 0,750 0,800 0,550 0,700 0,800AFANAS'EVA Ksenia683.

8.937 0.625ITA 9,800 0,900 0,750 0,750 0,900 0,950 0,900FERRARI Vanessa484.

8.775 0.787UKR 9,600 1,000 0,750 0,650 0,800 0,950 0,800SERGIENKO Marina845.

8.687 0.875ROM 9,700 0,950 0,900 0,800 1,000 0,900 0,900 0,100STANESCU Andrea646.

8.500 1.062BEL 9,900 1,200 1,550 1,600 1,300 1,350 1,400MYS Gaelle77.

7.612 1.950FRA 9,300 1,800 1,600 1,650 1,800 1,700 1,500KOHLER Jenny268.
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Rank Num Name / Firstname Fed SV Pen. TotalB1 B2 B3 B4 B5 B6 gap
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EUROPEAN YOUTH OLYMPIC FESTIVAL

LIGNANO 2005

Apparatus results CIII

FLOOR

9.625ITA 10,000 0,300 0,400 0,350 0,450 0,350 0,400FERRARI Vanessa481.

9.512 0.113ROM 10,000 0,550 0,400 0,500 0,450 0,450 0,550IZBASA Sandra Raluca632.

9.487 0.138RUS 10,000 0,450 0,600 0,550 0,500 0,450 0,550AFANAS'EVA Ksenia683.

9.137 0.488ROM 9,700 0,600 0,550 0,450 0,600 0,550 0,550STANESCU Andrea644.

9.112 0.513ITA 9,700 0,500 0,650 0,600 0,550 0,600 0,600MACRI Federica495.

8.875 0.750RUS 9,600 0,800 0,650 0,700 0,750 0,700 0,750MYASNIKOVA Karina676.

8.825 0.800UKR 9,500 0,700 0,750 0,600 0,700 0,700 0,550VALOVA Tanya827.

8.600 1.025BEL 9,500 1,000 0,850 1,000 0,900 0,800 0,850MYS Gaelle78.
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